

세출예산사업명세서

부서: 도시계획과

정책: 도시관리계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시관리계획수립

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
도시계획과		2,976,749	1,204,904	1,771,845
도시관리계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시)		2,885,990	1,115,448	1,770,542
도시관리계획수립		124,510	525,440	△400,930
도시계획업무 관리 운영		69,360	64,290	5,070
201 일반운영비		52,800	47,730	5,070
01 사무관리비		36,800	31,330	5,470
○ 일반수용비		20,380		
▷ 도시계획결정 신문 광고료 3,696,000원 * 5회		18,480		
▷ 도시계획위원회 사무용품 구입 75,000원 * 12회		900		
▷ 도시기본계획 수립 공청회 현수막 제작 200,000원 * 5개		1,000		
○ 운영수당		16,420		
▷ 도시계획위원회		15,420		
- 참석수당 100,000원 * 12명 * 12회		14,400		
- 여비 85,000원 * 1명 * 12회		1,020		
▷ 도시기본계획 공청회 참석수당 100,000원 * 10명 * 1회		1,000		
02 공공운영비		16,000	16,400	△400
○ 시설장비유지비		16,000		
▷ 도시계획정보체계(UPIS) 엔진 및 서버 유 지 보수 16,000,000원 * 1식		16,000		
202 여비		10,560	10,560	0
01 국내여비		10,560	10,560	0
○ 도시계획 업무추진 20,000원 * 2명 * 5일 * 12월		2,400		
○ 도시계획위원회 참석(도·중앙) 85,000원 * 2명 * 3일 * 16회		8,160		
203 업무추진비		6,000	6,000	0
03 시책추진업무추진비		6,000	6,000	0
○ 건설교통 업무추진 6,000,000원 * 1식		6,000		
산업단지 조성사업		5,150	5,150	0
202 여비		5,150	5,150	0
01 국내여비		5,150	5,150	0
○ 산단개발사업 업무추진 및 불법행위 단속 20,000원 * 1명 * 8일 * 12월		1,920		
○ 국가·일반산업단지 지정(변경) 업무협의(도· 중앙) 85,000원 * 2명 * 3일 * 3회		1,530		
○ 녹지공원 조성사업 관련 업무협의 및 회의참 석(도·중앙) 85,000원 * 2명 * 2일 * 5회		1,700		
비도시지역 도시관리계획(용도지구) 결정 용역		50,000	0	50,000

부서: 도시계획과
 정책: 도시관리계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 도시관리계획수립

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			207 연구개발비	50,000	0	50,000
			01 연구용역비	50,000	0	50,000
			○ 비도시지역 도시관리계획(용도지구) 결정 용역 50,000,000원 * 1식	50,000		
			도시개발 사업추진	2,100,000	0	2,100,000
			문수2지구 도로개설공사	2,000,000	0	2,000,000
			401 시설비및부대비	2,000,000	0	2,000,000
			01 시설비	1,992,800	0	1,992,800
			○ 문수주택단지 도로개설 2,000,000,000원 * 99.64/100	1,992,800		
			03 시설부대비	7,200	0	7,200
			○ 문수주택단지 도로개설 2,000,000,000원 * 0.36/100	7,200		
			여천역 주변지역 활성화사업 기본구상 및 타당성조사 용역	100,000	0	100,000
			207 연구개발비	100,000	0	100,000
			01 연구용역비	100,000	0	100,000
			○ 여천역 주변지역 활성화사업 기본구상 및 타 당성 조사용역 100,000,000원 * 1식	100,000		
			전문건설업체 관리운영	16,250	36,188	△ 19,938
			전문건설업체 관리	16,250	36,188	△ 19,938
			201 일반운영비	12,350	12,750	△ 400
			01 사무관리비	12,350	12,750	△ 400
			○ 일반수용비	12,000		
			○ 전문건설업체 등록증·수첩 제작 5,000원 * 250개 * 3종	3,750		
			○ 전문건설업체 종사자 역량강화 교육	8,250		
			- 교재 제작 15,000원 * 500명 * 1회	7,500		
			- 현수막 제작 150,000원 * 1회	150		
			- 사무용품 등 구입 600,000원 * 1식	600		
			○ 운영수당	350		
			○ 전문건설업체 종사자 역량강화 교육	350		
			- 강사 수당 250,000원 * 1명 * 1회	250		
			- 강사 교통비 100,000원 * 1명 * 1회	100		
			202 여비	3,900	3,900	0
			01 국내여비	3,900	3,900	0
			○ 전문건설업체 신규 및 주기적 신고 실태조사 20,000원 * 3명 * 4일 * 12월	2,880		
			○ 전문건설업체 관리운영 회의 참석(도·중앙) 85,000원 * 2명 * 2일 * 3회	1,020		
			살기좋은 지역 조성	4,790	4,880	△ 90

부서: 도시계획과

정책: 도시관리계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 살기좋은 지역 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	한옥마을 조성사업	1,950	2,600	△650
	202 여비	1,950	2,600	△650
	01 국내여비	1,950	2,600	△650
	○ 한옥마을 조성사업 업무추진	1,950		
	○ 관 내 20,000원 * 2명 * 3일 * 12월	1,440		
	○ 관 외 85,000원 * 2명 * 1일 * 3회	510		
	새꿈마을 조성사업	680	680	0
	202 여비	680	680	0
	01 국내여비	680	680	0
	○ 새꿈마을 조성사업 업무추진 및 업무협의(도·중앙)	680		
	85,000원 * 2명 * 2일 * 2회			
	살고 싶은 도시 만들기	800	1,600	△800
	202 여비	800	1,600	△800
	01 국내여비	800	1,600	△800
	○ 살고 싶은 도시 만들기 업무추진			
	20,000원 * 2명 * 2일 * 10월	800		
	지역개발사업	1,360	0	1,360
	202 여비	1,360	0	1,360
	01 국내여비	1,360	0	1,360
	○ 지역개발사업 업무추진 및 업무협의(중앙, 도)			
	85,000원 * 2명 * 2일 * 4회	1,360		
	도시경관 관리	640,440	548,940	91,500
	도시경관 및 공공디자인 관리	5,860	9,360	△3,500
	202 여비	3,060	3,060	0
	01 국내여비	3,060	3,060	0
	○ 경관우수 사업지역 답사			
	85,000원 * 3명 * 2일 * 2회	1,020		
	○ 좋은경관만들기 추진단 워크숍 참석			
	85,000원 * 3명 * 2일 * 1회	510		
	○ 업무추진 상급기관(중앙부처 등)방문 협의			
	85,000원 * 3명 * 2일 * 3회	1,530		
	301 일반보상금	2,800	2,800	0
	09 행사실비보상금	2,800	2,800	0
	○ 좋은경관만들기 추진단 워크숍 참석 실비보상			
	50,000원 * 28명 * 2일 * 1회	2,800		
	공공조형물 유지관리	7,100	7,100	0
	201 일반운영비	7,100	7,100	0
	02 공공운영비	7,100	7,100	0
	○ 시설장비유지비	7,100		
	○ 명품거리 조형물 유지관리			
	500,000원 * 10점	5,000		

부서: 도시계획과
 정책: 도시관리계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 도시경관 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○ 아름다운 여수 이미지향상 게시대 유지관리 100,000원 * 21개	2,100		
	경관위원회 운영	32,480	32,480	0
	201 일반운영비	30,560	30,560	0
	01 사무관리비	30,560	30,560	0
	○ 일반수용비	2,480		
	○ 경관(공동)위원회 개최 현수막 제작 80,000원 * 16회	1,280		
	○ 경관(공동)위원회 사무용품 구입 75,000원 * 16회	1,200		
	○ 운영수당(경관, 공공디자인 및 공동위원회)	28,080		
	○ 참석수당 100,000원 * 15명 * 16회	24,000		
	○ 여비 85,000원 * 3명 * 16회	4,080		
	202 여비	1,920	1,920	0
	01 국내여비	1,920	1,920	0
	○ 경관심의 신청지역 현장조사 20,000원 * 3명 * 2일 * 16회	1,920		
	도심벽화 조성 및 보수 정비	40,000	40,000	0
	401 시설비및부대비	40,000	40,000	0
	01 시설비	39,568	39,568	0
	○ 도심 벽화 조성 및 정비 40,000,000원 * 98.92/100	39,568		
	03 시설부대비	432	432	0
	○ 도심 벽화 조성 및 정비 40,000,000원 * 1.08/100	432		
	남산동 경관개선사업	330,000	0	330,000
	401 시설비및부대비	330,000	0	330,000
	01 시설비	327,624	0	327,624
	○ 남산동 경관개선 330,000,000원 * 99.28/100	327,624		
	03 시설부대비	2,376	0	2,376
	○ 남산동 경관개선 330,000,000원 * 0.72/100	2,376		
	도심옹벽 녹화사업	10,000	0	10,000
	401 시설비및부대비	10,000	0	10,000
	01 시설비	9,892	0	9,892
	○ 도심옹벽 녹화사업 10,000,000원 * 98.92/100	9,892		
	03 시설부대비	108	0	108
	○ 도심옹벽 녹화사업 10,000,000원 * 1.08/100	108		
	여서동 부영5차 옹벽 벽화조성사업	20,000	0	20,000

부서: 도시계획과
 정책: 도시관리계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 도시경관 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			401 시설비및부대비	20,000	0	20,000
			01 시설비	19,784	0	19,784
			○ 여서동 부영5차 옹벽 벽화조성 20,000,000원 * 98.92/100	19,784		
			03 시설부대비	216	0	216
			○ 여서동 부영5차 옹벽 벽화조성 20,000,000원 * 1.08/100	216		
			여서로 현대건설 옹벽 벽화정비사업	40,000	0	40,000
			401 시설비및부대비	40,000	0	40,000
			01 시설비	39,568	0	39,568
			○ 여서로 현대건설 옹벽 벽화정비 40,000,000원 * 98.92/100	39,568		
			03 시설부대비	432	0	432
			○ 여서로 현대건설 옹벽 벽화정비 40,000,000원 * 1.08/100	432		
			준성예버빌 옹벽경관개선 사업	5,000	0	5,000
			401 시설비및부대비	5,000	0	5,000
			01 시설비	5,000	0	5,000
			○ 준성예버빌 옹벽 경관개선 5,000,000원 * 1식	5,000		
			서강동 디자인거리 조성사업	150,000	0	150,000
			401 시설비및부대비	150,000	0	150,000
			01 시설비	148,920	0	148,920
			○ 서강동 디자인거리 조성 150,000,000원 * 99.28/100	148,920		
			03 시설부대비	1,080	0	1,080
			○ 서강동 디자인거리 조성 150,000,000원 * 0.72/100	1,080		
			행정운영경비(도시계획과)(기타/기타)	90,759	89,456	1,303
			인력운영비	13,446	8,138	5,308
			인력운영비	13,446	8,138	5,308
			101 인건비	13,446	8,138	5,308
			03 무기계약근로자보수	13,446	8,138	5,308
			○ 시간외근무수당	13,446		
			○ <가>직군(사무원) 12,311원 * 2명 * 20시간 * 12월 * 150%	8,864		
			○ <나>직군(지도단속원) 12,727원 * 1명 * 20시간 * 12월 * 150%	4,582		
			기본경비	77,313	81,318	△4,005
			기본경비	77,313	81,318	△4,005
			201 일반운영비	43,753	47,541	△3,788

부서: 도시계획과
 정책: 행정운영경비(도시계획과)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	01 사무관리비	38,913	41,741	△2,828
	○ 일반수용비 총액계상 13,907,000원 * 1식	13,907		
	○ 운영수당 총액계상(지명위원회) 100,000원 * 5명 * 3회	1,500		
	○ 급량비 총액계상 23,506,000원 * 1식	23,506		
	02 공공운영비	4,840	5,800	△960
	○ 차량선박비	4,840		
	○ 유류비 및 자동차세 220,000원 * 1대 * 12월	2,640		
	○ 차량수리비, 오일교환, 세차 등 550,000원 * 1대 * 4월	2,200		
	202 여비	24,360	26,277	△1,917
	01 국내여비	16,680	18,597	△1,917
	○ 부서운영 총액계상 9,000,000원 * 1식	9,000		
	○ 토지형질변경 관리 현장민원 처리 20,000원 * 4명 * 8일 * 12월	7,680		
	02 월액여비	7,680	7,680	0
	○ 불법개발행위 지도단속 160,000원 * 4명 * 12월	7,680		
	203 업무추진비	9,200	7,500	1,700
	01 기관운영업무추진비	5,000	3,300	1,700
	○ 건설교통국장 5,000,000원 * 1식	5,000		
	04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
	○ 도시계획과(23명) 350,000원 * 12월	4,200		